
                                                                                                         
 

1 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

       MENDOZA,  05 MAR 2024   
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en Expedientes: 30709/2023, 2917/2024 y 
4355/2024, en las que el Director de Ingreso de la Facultad de Ingeniería, Lic. Cristian 
Patricio GAMBA, eleva la nómina de aspirantes, para ser inscriptos en las carreras de 
Ingeniería, Licenciatura en Ciencias de la Computación y Arquitectura, en el año 2024; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que se ha dado cumplimiento lo dispuesto en Condiciones de Admisibilidad para 
el Ingreso a las carreras de Ingeniería, Licenciatura en Ciencias de la Computación y 
Arquitectura de la Facultad de Ingeniería. 
 Lo informado por la Secretaría Académica de la Facultad de Ingeniería. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aprobado el informe elaborado por el Director de Ingreso de 
la Facultad de Ingeniería, en el que eleva la nómina de aspirantes que han completado 
el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en las carreras de Ingeniería, Licenciatura 
en Ciencias de la Computación y Arquitectura. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección de Alumnos de Grado a inscribir, en esta 
Facultad, en las carreras de Ingeniería Civil, Ingeniería Industrial, Ingeniería en 
Petróleos, Ingeniería Mecatrónica, Licenciatura en Ciencias de la Computación y 
Arquitectura para el cursado del Ciclo Lectivo 2024, a los aspirantes que han 
completado el Curso de Nivelación, cuya nómina figura en el ANEXO I, que forma parte 
de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Autorizar a Dirección de Alumnos de Grado a inscribir, en esta 
Facultad, en la carrera de Ingeniería Mecatrónica, para el cursado del Ciclo Lectivo 
2024, a los aspirantes que cumplen con las condiciones de Admisibilidad sin realizar el 
Curso de Nivelación, cuya nómina figura en el ANEXO II, que forma parte de la 
presente Resolución. 
ARTÍCULO 4º.- Disponer la caducidad automática a los aspirantes que no 
cumplimenten la documentación que exigen las reglamentaciones vigentes. 
ARTÍCULO 5º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  023/2024   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         
 

2 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

ANEXO  I 
 

INGENIERIA CIVIL 
 

Apellido Nombres DNI 
ACIAR Ángel 45723160 
AGUIRRE MOYA Máximo Matías 46162920 
ALBARRACIN Nicolás Oliverio 46662693 
ALONSO Constanza Sofía 46236260 
ARISPON Francisco 46619488 
ASLLA Alex Rodrigo 46546621 
AVILA ARMENTA Mabel Beatriz 46233922 
BAGORDA VARGAS Ignacio 45877375 
BOLPATO Tiago Agustín 46472987 
CARLOS SALAS Jhoel Miguel Smith 95319259 
CASTILLO VILLEGAS Valentina 44841249 
CHIDAINE RODRIGUEZ María Grazia 45723608 
CLAVIJO Pedro 47154210 
CONDORI HINOSTROZA Luis Ángel 74321488 
CUELA BARRIENTOS Alessandro  Roberto 45138694 
DELGADO RESENTERA Juan Sebastián 46161162 
DI PIETRO Mauro 45256859 
ESCALERA Carolina 38206896 
GAMBA LEIVA Mateo 46548998 
GOROSITO CABRERA Brandon Andrés 46422074 
IBARZABAL Macarena Candelaria 47269715 
JOULIE Emma 47153737 
LUCERO Lautaro 47370902 
MADE NUDELMAN Julieta Marina 47079083 
MARIANI Juan Pablo 46867305 
MARTINEZ Rocío Guadalupe 46060308 
MERCADO Octavio Nicolás 46621787 
PUIG Julián 45965744 
RETA Julieta Lourdes 47370942 
REYNOSO FREYTES Juan Geremi Nahuel 42285229 
SARMIENTO Sheila 46180858 
SOLANO Fernanda 45530106 
STALLOCCA Martina Guadalupe 47154932 
STRADIOTTO Renzo 46163175 
VARELI Lucas 47079048 
VENIER PANNOCCHIA Lucas Mariano 45720464 
VERA BLAS Guadalupe Leonor 45876390 
VILLARROEL MOLINA Alma Giuliana 47153049 
VILLCA CAHUASIRI Joan Yair 44878063 
ZOTO Axel 46163717 
 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024     



                                                                                                         
 

3 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

Apellido Nombres DNI 

ABACA Álvaro Danilo 46866753 
ALBARRACIN Gianella 47269330 
AMPUERO Matías Xavier 46328736 
ANTON Robert Brian 45717618 
ARGENTINI OLDRA Enzo Guillermo 45874360 
ARNORIAGA Mateo 46400064 
ARROYO Facundo Martín 45968410 
BADALONI Guillermina 46866734 
BARRIONUEVO POSCA Tomás 47272356 
BELINSKY CUERVO Benjamín 47269743 
BIANCHI Segundo Emilio 46866529 
BIETTI CEPEDA Jesús Agustín 46326914 
BLANCO Nicolas 46236937 
BONIL Emiliano Raúl 46619996 
BRIZUELA  Cristian Maximiliano 44536997 
CABRERA MARIN Paloma 45966612 
CALLPA Santiago José 45586534 
CAMPANELLO Gianluca 46398589 
CAMUS Gonzalo Álvaro 45964515 
CAÑAMERO Mirco Joaquín 46164217 
CASSAR RAZZANO  Marien  47272496 
CHOQUE Ezequiel Martin 45358709 
CICCONOFRI Leonel Marcelo 44438542 
COPA Daniela Aitana 45449639 
CORTEZ Cristian 46474196 
DE BORBÓN MALAH Ramiro José 46662594 
DI YACOVO Renzo Leandro 44878253 
DINNOCENZO Caterina 46868161 
DIP Facundo Gastón 46619065 
DOMINGUEZ GALDAME Lucia Constanza 46548887 
ELIZALDE Pedro 47153010 
ESCUDERO CARRION Tadeo 46868616 
FALCIANI Tiziano Martín 47195816 
FARINA María Milagros 46327214 
FARMACHE MARTÍN María Carolina 46956011 
FERNÁNDEZ Gerardo Martin 44915247 
FERNANDEZ LOPEZ Juan Cruz 47269374 
FLORES Rocío 45448332 
FRISCOLANTI Tiago 46061696 
FUNES CASTRO Juan Martin 46662643 
GALIANO CANALES Julieta Tatiana Guadalupe 46866695 

 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024     



                                                                                                         
 

4 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

GARCIA Agustín 45876098 
GIAMPIETRI Lucas Valentino 46866803 
GLASNER Raimundo 47247773 
GÓMEZ ORELLANO Julio Valentín 46398371 
GONZALEZ CAMUS Manuel 47129369 
GONZALEZ SAVINA Guadalupe 45024741 
GRZONA DAWBARN Adolfina 46866531 
GUDIÑO Maira Aldana 47194953 
GUERRERO Emanuel 46235092 
GUTIERREZ LINGUA María Guadalupe 47079787 
HASUOKA Sergio Adriel 44907932 
HERNANDEZ Melody Naomi 94353415 
HERRERA Francisco 45143465 
HERRERA Nicolas Agustín 47154370 
HERRERA Ulices Ismael 44665639 
HIDALGO Juan Mateo 46665239 
JAMBOR LONGHIN Santiago Agustín 47268793 
JARA Santiago Martin 46621525 
LASCANO KAMADA Mia 45733380 
LAVENIA María Victoria 45965742 
LEMOS Abril Giuliana Delfina 45877413 
LIMA Ana Milagros 46546113 
LOHA Pedro 46671341 
LOPEZ María Celina 46868667 
LOPEZ LEYES Hugo Ángel Matías 42794292 
MARTIN Facundo 46547711 
MARTINEZ Rocío 47194613 
MARZARI Facundo 46662667 
MESIAS ALANIZ Álvaro 45587193 
MICHELETTI Luis Faustino 47193093 
MIGONI Luciano Agustín 46547762 
MONTES Leandro 46163575 
MORAGA Ignacio 46399697 
MORENO Natalia Belén 45531197 
MOYA Franco 46399908 
MUJICA María Pilar 46620193 
NOTTI Joaquín Martin 46662549 
NOTTI ECHAVE Mateo 46235395 
OCHOA Emiliano 46795147 
OJEDA MAZZINI Joaquina 46960743 
OLGUIN VIVANCO Matías German 45876067 
ORTIZ TOSAL Maia Luz 46549382 
PARIS Matías Nahuel 46164336 
PEIRO QUIROGA Francisco 47269770 
PEREA CANGIANI Facundo Uriel 46473083 
PEREZ DORNHEIM Ignacio Nicolás 47268890 

Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    



                                                                                                         
 

5 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 
PORTALURI Lisandro 47079141 
PRATELLESI Matteo 46621400 
RAMIREZ BERRA José Ignacio 47079476 
RAMIS GARCÍA Nicolás Martin 45140305 
RENALIAS Agustín 46063310 
RESENTERA Santiago 46476798 
RIGHI MENCONI Franco 45529770 
RIPARI  Celeste Maribel 45715406 
ROBY CULASSO Manuel 46547544 
RODRIGUEZ Valentín 45887618 
ROMERO CACERES Facundo Ezequiel 46621352 
ROSSI TRIVERO Luciano Esteban 45877128 
RUEDA Daniela Andrea 43118119 
SALAMONE Lucia 46665990 
SALASSA Gerónimo 46866600 
SALINAS Lucía Belén 46621255 
SARMIENTO Nicolas 46235046 
SCOCCIAPINO Valentina 47370774 
SEGATORE RODRIGUEZ Felipe 47272379 
SFREDE Genaro 46548824 
SILVETI Emiliano 45531109 
SOLCHAGA Juan Cruz 47721555 
SORIA Macarena 46162082 
SORIA Santiago Andrés 46665015 
SOSA Lautaro Nahuel 45723601 
SUHAIMAN Martina 46475032 
VALDEZ Nicolas 44662711 
VELA PEREYRA Santiago 51703074 
VIDELA Rocío Videla 46059634 
ZINGARETTI Juan Martín 45967481 

 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                                                                                         
 

6 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
 

Apellido Nombres DNI 

AIZA VEGA  Gustavo Javier  44536569 
ARABENA Valentina Alejandra 46163135 
ARBITA Gustavo Fernando 44904494 
ARIAS FERREYRA Facundo Emiliano 45721699 
BAEZA Rebecca Inés 50563022 
BIGINAY Bruno Nicolas 47153101 
CABA VELA Jhon 94796634 
CARRADA Diego Cesar 46400145 
CASTINELLI Erika Camila 45449127 
COTELA Luca 47151138 
FABREGA ROCHETTI  Guadalupe  46060382 
FLORES MARTINEZ Juliana Abril Celeste 46400082 
GIMENEZ Leandro 45715516 
GODOY QUIROGA Carla Leonela 37268083 
HERNÁNDEZ Santiago Jeremías 46061632 
LARA PELAEZ Alessandro Lara 45588160 
LEAL Marcos Esteban 46164408 
LIBARDI ABDON Franco Luciano 43829000 
LÓPEZ Valentina Magali 47153649 
LOPRESTI ORTEGA Lucia Belén 47371600 
LUPPO COSTARELLI Julián Eduardo 44905311 
MAIDANA Lautaro 46072549 
MUÑOZ ASTARGO Lola Lucia 45257912 
NAÑEZ Santiago Martin 46326939 
PAEZ Máximo 46399907 
PELUSSO María Juliana 46326953 
PEREYRA PEREIRA Efraín Emanuel 47153053 
PLASENCIA Erié Gabriel 45587402 
RAMOS GENTILE Dylan Gadiel 46061398 
SANDOVAL Leonel Octavio 46163405 
SIMCHAK CIRILLO Lautaro Federico 45137648 
SOLOA Renzo Valentín 45720864 
VELASQUEZ Milagros 45966103 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         
 

7 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

  LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 
 

Apellido Nombre DNI 
ALVAREZ  FIGUEROA Juan Agustín 43543900 
ANGULO Liam Agustín 47154374 
ARENAS Natalia Maribel 45587085 
BERNAL BALATAZAR Willy 95521268 
BORATTI Uriel 46327792 
BUSTOS Martín Joaquín 46619791 
CALDERON HERNANDEZ Amparo 43418189 
CAPARROZ Joaquín Manuel 45720668 
CEBALLE Ignacio Javier 45877311 
COREA Uriel Emanuel 45721967 
CUADRADO Valentín 42083366 
CUCHIETTI Joaquín 44746217 
DE VEGA TRIGUEROS Lautaro 43119863 
DIAZ Franco 42862646 
ESCUDERO Joaquín Damián 46161078 
ESPECHE RODRIGUEZ Ignacio Nahuel 47153863 
FERRARI Paulina 47194913 
FUERTES Juan Carlos 48833183 
GARCIA Santino 45983253 
GAVASCI Gonzalo Emanuel 46474483 
GODOY SPILLMAN Agustín 46617969 
GONZALEZ ALLEGRINI Lucas Ignacio 45448383 
HERRERA CARRIÓN Ailen Anabel 46327550 
JOHNSON Alexander 46476996 
KOROLEV Mikhail 767547349 
LEIVA Gabriel Nicolás 46662652 
LENCIONE Joaquín Ignacio 46028613 
LUCERO Juan Pablo 45720481 
MAGLIONE Martin 46916025 
MAMMOLI Juan Carlos Ariel 44820917 
MANCILLA Juan Ignacio 45719390 
MARQUEZ Sergio 43215237 
MARTINEZ FLORES MACHUCA Nahuel Brian 47373246 
MAYORGA Daniel Exequiel 43270183 
MIRANDA Kevin Gabriel 46549334 
MONTENEGRO Julián Emanuel 43545305 
MORALES MARTIN Lucca 46473317 
MORATA Pablo Nicolás 45965687 
MOTOS Valentín Emanuel 45965618 

 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 
 



                                                                                                         
 

8 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

MOYA Juan Ignacio 46162952 
MUÑOZ Zoe 46234789 
OLIVARES Joaquín Maximiliano 45716158 
ORTEGA Raúl Ángel Elías 37612705 
OVIEDO Marco 45718481 
PAEZ Celeste Aylén 46665912 
PEDRA Alejo Martin 46621219 
PEÑARANDA Juan Pablo 46549329 
PERALTA ALDAO Mateo 46585467 
PEREZ BELTRAMONE Máximo 46866879 
PESCETTI Sol 45876041 
PONCE FLORES Mauro Javier 45716630 
RAMOS BEDOYA Axel Ezequiel 45587417 
RENJIFO Alex Daniel 44405628 
RIVEROS POBLETE Katherine Denise 43838319 
RODRIGUEZ Luciana Maribel 45585624 
ROMERA Manuel Francisco 43637251 
SAMPERI Agustín José 42714476 
SANCHEZ QUINTANA Matías Joaquín 44984671 
STAGNOLI BURGOS Lucca Ramiro 46618955 
SUAREZ Luciano 46234791 
VALDEZ Maximiliano Federico 45623512 
VARGAS Anahí 45717957 
VIDAURRE Yoselie Soledad 46060551 
VITULLI CIVIT Constanza María 47079017 
WÜNKHAUS Jeremías Manuel 45719284 
ZABALA Nicolás 44439348 
ZAPATA ESQUIVEL Tomás Benjamín Federico 44437481 
ZERPA CASERES Alexis Francisco 47270278 
ZULIANI Gonzalo Ariel 29305093 

 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         
 

9 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 ARQUITECTURA 
 

Apellido Nombres DNI 

ARRIETA Mariano Joaquín 46162403 
ASTUDILLO ZAPATA María Victoria 47153775 
ATENCIO Lucia Magali 45256436 
BARROSO Valentín 46866743 
BAUZÁ Agostina Luz 47079764 
BELLO Albana Carolina 45721312 
BODE VIVAS Adriel Fabian 45721835 
BUCCELLA Sofia 47194751 
CÁCERES Ana Federica 46665914 
CARRIZO PARRA Enzo Alejandro 45137739 
CASTRO LOPRESTI Samara Luna 47269808 
CESARE Luciana 46617206 
CHAVARRÍA GOMEZ Leonela Abigail 45587954 
COLAIZZO Tobías 45964547 
CONDORI Santiago 45359851 
COSTANTINI Gianella 46620580 
COZZANI Luciana 47371450 
CRUZ JANCO Lautaro Joaquín 45531977 
DALESIO RIQUELME Rocío Valentina 47081046 
FALCONE Valentina Julia 47079759 
FERNANDEZ Melina Soledad 44403970 
FERNANDEZ GERBINO Delfina 46325726 
FERNANDEZ MOLINA Agustín Ramiro 45023859 
FRANCESCANGELI Paula 47247783 
FREIRE Manuel 46061908 
FUNES Micaela Belén 45718778 
FUNEZ Brisa Yael 46161771 
GAMBA LEIVA Guadalupe 46548999 
GOMEZ Isael Jesús 45716035 
GONZÁLES GUEVARA Brissa Valeska 94356618 
GONZALEZ Delfina 46328922 
HERNANDEZ Mauro Valentín 46400065 
HERNÁNDEZ María Paula 45965064 
HERRERA MORENO Lorenzo Raúl 45529866 
IBARRA Uriel Agustín 45255672 
LLAVER Valentina 45718478 
MALLÓN Belén Sabina 44009366 
MANGIONE Franco 44008988 
MASLUP VIRZI María Milagros 46547793 
MATIOLI Carolina 46754099 
 
 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    



                                                                                                         
 

10 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 

MATUS Priscila Milagros 47194806 
MÉNDEZ Alexander 43683392 
MONASSA CÁDIZ Valentina Paola 46867281 
MONTESINO Delfina 45873617 
MORALES Agustín 44819403 
MORALES ALESCI Ignacio Jesús 47153377 
MOYA Muriel 45139252 
MULDON Ciro 46939163 
MURUCHI TINTE Johana Belén 45967164 
OLGUIN BECERRA Almendra Sofía 47610951 
OLMOS Rubén Adán 36350663 
OROZCO MATURANO Ulises Daniel 45255967 
OSSO Chiara Ailén 46328769 
PACO ARBITA Aide Yobana 94354180 
PEREZ MINATELLI Camila 46059873 
QUENAYA LAIME Romina Liseth 45550051 
RIOS BASSO Mariano Gonzalo 45967347 
RODRÍGUEZ  MAMANI Noemi Aldana 46063416 
RODRIGUEZ TORRES María Estefanía 46399408 
ROIZ AGUIRRE Tomás Maximiliano 46160708 
RUT Michelle 47281785 
SCIORTINO Luca 51707744 
SERVAT Julieta 46837783 
SIFUENTES Valeria 46476584 
SIMON Felipe 45722609 
SOLA MÜLLER Rafaela 46868870 
SORIA BONI Brisa Martina 46161602 
SORIA CARUSO Nahuel 45718637 
SOTTILE PAVONI Candelaria 45361691 
SUAREZ Luciano Martin 45530768 
TORRES Alejandro 45965897 
VAN MEGROOT ALMALLÁN Malvina 46665657 
VIDOLIN Lorena Yasmin 46327968 
VINCI Juan María 37518376 
WEYTIPZYN Nair 45968284 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                         
 

11 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

INGENIERIA MECATRÓNICA 
 
 

Apellido Nombres DNI 

AIZA VEGA Guadalupe Carla Magalí 45719453 
ALARCÓN Lautaro Agustín 46396943 
ALMIRON TITTARELLI Octavio Gabriel 46234999 
AMAYA Juan Carlos 44905245 
AQUIJE Alexis 95268585 
ARENA Nehuen Ezequiel 44756861 
ARUANI SÁNCHEZ Francisco Tomás 45965727 
BALBO Aitor Gabriel 47079061 
BELINGAZA MIRANDA Tomás Enrique 45720207 
BELMONTE Lautaro Simón 46474173 
BEVILACQUA Leandro 46618242 
BOERO HERRERA Marcos Agustín 45724207 
BUSTOS Santino Agustín 46164397 
CABAÑEZ Daiana Estefanía 46475355 
CALDERON FERRARI Gerónimo Ignacio 46059908 
CAREDDU Santino Fernando 46061386 
CARRETERO DOMÍNGUEZ Matías Adrián 51705818 
CEBALLOS Facundo Xavier 45718689 
CECCARDI Augusto 46461736 
COLAZO Juan Sebastián 46129288 
DEMETRI VIDELA Pedro Enrique 46962439 
DICARLANTONIO Giuliana Lucía 46476228 
DOMINGUEZ Nahuel Jesús 45723332 
DUSSEL Alfonso Alejandro 46327015 
FADIN SALINAS Milenka Abelina 47529792 
FERREYRA Jazmín Azul 44147896 
FERREYRA DENZ Aitana Egle 46549360 
FICARRA POZZOLI Francisco 46546187 
FLORES Gustavo Cristian 44515399 
FRADIN Esteban Ignacio 46546130 
GARRO ROO Francisco 47270468 
GODOY Joaquín 47154175 
GOMEZ Ignacio Nicolás 46399555 
GONZALEZ ACUÑA Ignacio 45964780 
GRASSI NARDI Gino 46161893 
GUEVARA Francisco Jesús 46868124 
HAJDINJAK Tomás Martín 45715365 
LAURIA Nicole 46621690 
LIMACHI Milton Alexander 45258093 
 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 
 



                                                                                                         
 

12 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

LOPEZ Juan Ignacio Nicolas 45050253 
LUCENA Lautaro 46621387 
LUFFI DONNA Rocío 46665988 
MARTINEZ Agustina Daniela 45140993 
MARTINEZ MATUS Julio Cesar 46325782 
MARTINS DE ABREU Imanol 46398633 
MASRUR CALDERÓN Rosendo Ignacio 46866900 
MATAS SOTANA Nahuel Carlos 42862695 
MORELLI Juan Matías 46663424 
MOYANO Martin Emilio 47372106 
MUÑOZ Facundo Sebastián 46325703 
NADIN Emiliano Ramiro 45966525 
NARANJO MOYANO Naranjo 46163913 
NIETO Ignacio José 46397439 
NUÑEZ FILIPPO Fernanda 46162138 
PALACIO Luciano Agustín 46399327 
PELLERITI Facundo Nicolás 46327012 
PELLERITI Martín 46059880 
PEÑALVA Enzo Antonio Iván 43139514 
PÉREZ BRUNO Lucas Iván 45720449 
PIZARRO FRESNO Joaquín Tobías 45566452 
RASJIDO Juan Franco 46621253 
RAVOTTI IRIARTE Josefina 47153095 
REM Facundo Ismael 46327875 
RODRÍGUEZ SAÁ Santiago Esteban 46028403 
RUBILAR Paola Zamira 46164370 
RUBIRA Juan Ignacio Rubira 94304215 
SAAVEDRA Marcelo Gabriel 45502060 
SAMMARCO Mateo Nicolás 46547190 
SANCHEZ Ignacio Agustín 46621233 
SCARAFÍA Valentino 46995912 
SERNIOTTI Ignacio 45719673 
SICOLI Giuliano 46866738 
SOBOLEOSKY Ian 45216754 
SOSA Ariel Ezequiel 46059914 
SPALENZA Lucca 46547479 
SUÁREZ PASCOLATTI Matías Nicolás 47447526 
TORRES Gianella 45724214 
TROYANO Juan Felipe 47079654 
VÁZQUEZ Franco Lautaro 46549305 
VENTURA Nicolás Andrés 45965650 
VILLEGAS CORNEJO Claudio Valentín 45448876 
VIRANO KLEIN Leopoldo José 42540015 
 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº  023/2024    
 



                                                                                                         
 

13 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

YANCARELLI Matías 46866551 
YBARRA Jon Robinson 35926735 
ZUIN Facundo Nicolas 46060935 
ZUMBAY Facundo 45530890 
 
 
ANEXO I – RESOLUCIÓN – FI  Nº  023/2024   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         
 

14 de 14 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 
30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

ANEXO  II 
 
INGENIERIA MECATRÓNICA 
 
AZCURRA Milagros Candela 45719112 
OCAÑA LEAL Karim León 42266026 
OCAÑA LEAL Manuel Iván 44841324 
 
 
INGENIERIA INDUSTRIAL 
 
DUARTE FERNANDEZ Facundo 46235100 
PEREYRA Federico Javier 44713917 
 
 
 
 
ANEXO II – RESOLUCIÓN – FI  Nº  023/2024   
 


